
WIZ.272.57.2013.PN       Wadowice, dnia 19.07.2013 r. 

 

 

Firma Geodezyjno-Kartograficzna 

mgr inż. Teresa Wróblicka 

ul. Brzegi 5b/5 

34-120 Andrychów 

 

 

 

Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, zawiadamia, że złożona przez 

Wykonawcę Panią Teresę Wróblicką oferta w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Przygotowanie dokumentów do wniosku 

o wydanie decyzji Wojewody stwierdzającej przejście na własność Powiatu Wadowickiego 
działek zajętych pod drogi powiatowe wg 2 zadań” została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 

759 z późn. zm.) ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w zakresie Zadania nr 2 - Izdebnik działki nr 4163/2, 4164/2- droga 1726K; Frydrychowice 

działki nr 2661/2, 2661/3, 2661/5, 3326/28- droga 1763K; Witanowice działki nr 882/13, 882/12, 

882/11,  882/6, 901/1, 883/17, 883/19, 1780/1, 1773/2 i odcinek ok. 200 m od działki 867/3 

(włącznie) do działki 778/2 (włącznie)- droga 1779K. 

 

UZASAD?IE?IE 

Zgodność treści oferty z treścią specyfikacji jest zapewniona wówczas, gdy na podstawie analizy 

i porównania treści obu tych dokumentów można uznać, iż postanowienia zawarte w ofercie nie są 

inne, tj. nie różnią się w swej treści od postanowień zawartych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Wymogiem Zamawiającego było, aby Wykonawca zaoferował wycenę przygotowania 

dokumentów do wniosku o wydanie decyzji Wojewody stwierdzającej przejście na własność działek 

zajętych pod drogi powiatowe w trybie art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998r Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. nr 133 poz. 872 ze zmianami) 

oraz podział działek będących własnością lub we władaniu Gminy Wieprz i Tomice w trybie art. 97 

ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 2010.102.651). W dniu 

17.07.2013r. Zamawiający przyjął wyjaśnienia Wykonawcy i na tej podstawie uznał, iż Wykonawca 

nie wycenił przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ, ponieważ niewłaściwie zinterpretował 

zapisy SIWZ i nie wycenił działek na odcinku 200 m od działki 867/3 (włącznie) do działki 778/2 

(włącznie) - droga 1779K. W tym stanie faktycznym Zamawiający, zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 

pkt 2, zobligowany jest do odrzucenia oferty Wykonawcy jako, że jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający informuje, iż od powyższego rozstrzygnięcia przysługuje Wykonawcy odwołanie. 

Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale VI ustawy, tj. art.179 - 

198g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 

759 z późn. zm.). 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  

1. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. ul. Wyzwolenia 27 43-304 Bielsko-Biała 
2. Usługi Geodezyjne i Kartograficzne mgr inż. Michał Filek ul. Sadowa 21B, 34-100 Wadowice 

3. Biuro Geodezji ul. Krakowska 134, 34-120 Andrychów 

4. Zakład Usług Geodezyjno-Kartograficznych GEOPROJEKT inż. M. Kolasa ul. Sądecka 18, 34-700 Rabka Zdrój 
5. Firma Geodezyjno-Kartograficzna mgr inż. Teresa Wróblicka ul. Brzegi 5b/5, 34-120 Andrychów 

6. strona internetowa zamawiającego www.powiat.wadowice.pl 

7. tablica ogłoszeń zamawiającego 
8. NDP 

9. a/a (BWW) 


